PAGO IMPUESTOS MUNICIPALES CONTRATOS DE OBRA PUBLICA CONV. 588 DE 2016 PRIMER PAGO

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 6.302.147,67 0,00
13112700001 Contribuciones 0,00 2.423.902,95
24253400001 Reintegros a terceros 0,00 3.878.244,72

SUMAS IGUALES 6.302.147,67 6.302.147,67
LA SUMA DE: Seis Millones Trescientos Dos Mil Ciento Cuarenta y Siete 
Pesos

Aprobó